Item unum copum et dimidium furmenti ficti quolibet anno, in festo santę Marię de medio augusto vel in octava.

Item unum copum et dimidium milii. Item unum ovum galinę. Item quartam partem unius faxi lignorum.

Item quatuor ^{***} monetę veteris, que ascendunt septem planete dimidiam.

Item unum ^(b) planete pro sua parte unius caponis.

Item unum terzarolum pro sua parte unius fugatię quolibet anno, in festo santi Martini vel in octava: quod fictum Iacobus de Clauso de Homis tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis iure livelli de infrascriptis petiis terrę ^(c) iacentis in teritorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrę castignivę et rivatę iacentis in contrata de Forinis, cui coheret a sero Martinus Maioli pro monasterio, a meridie Valles, a mane Stephaninus de Puteo et a monte Iacobinus de Soiono.

Item de una petia terrę castignivę et guastivę iacentis in contrata de Forinis, cui coheret a meridie Valles, a sero Ghidinus Ferarius, a monte |f. 19| Bonardus de Pocalanis et a mane illi de Soiono, que potest esse quinque tabulas vel circa.

Item tres quartas frumenti ficti quolibet anno, in festo santę Marię de medio augusto vel in octava: quod fictum suprascriptus Iacobinus pro herede et sorte quondam Ghirardi de Servica ^(a) tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrę campivę iacentis in teritorio de Homis, in contrata de Liana, cui coheret a mane via, a monte filii quondam Bethi in parte et in parte filii quondam Stephanini ^(b) Guascoli ^(c), a meridie Ghidinus quondam Iacobi Avantii in parte et in parte filii quondam Pasini de La Platea ^(d), que potest esse unum ploidium vel circa; quod totum suprascriptum fictum dictus Iacobus presens, audiens et intelligens sponte confessus fuit se debere dicto monasterio de dictis petiis terrę, confitens se fore in pacifica possessione earum pro dicto monasterio.

Item unum copum et dimidium furmenti ficti in festo santę Marię de medio augusto vel in octava.

Item unum copum milii. Item unum ovum galinę.

Item quartam partem unius faxi lignorum.

Item quatuor ^{***} et dimidium monetę veteris pro ficto et albergaria, qui capiunt octo planete et dimidium.

Item tres terzarolos pro sua parte unius caponis et unius fugatię ficti ^(a) quolibet | anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Pasinus Cedre de Homis tenetur dicto monasterio, in dictis terminis, pro herede quondam Picardi de Puteo, iure livelli, de una petia terrę castignivę iacentis in teritorio de Homis in contrata de Forinis, cui coheret a monte Delaidus Ferarius, a sero et a meridie Martinus de Puteo, que potest esse decem tabulas vel circa.

Item mediam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo santę Marie de medio augusto vel in octava.

Item mediam quartam milii.

Item unum ^{***} monetę ⁽ⁱ⁾ veteris qui capiunt duos planete.

Item nonam partem unius caponis.

Item undecim buttas vini.

Item duo ova galinę ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dictus Pasinus Cedre tenetur dicto monasterio pro sorte sua quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de una petia terrę vitatę iacentis in teritorio de Homis, in contrata de Lomedo, que potest esse sexdecim tabulas vel circa, cui coheret a meridie Guielminus Zoi, a monte Martinus Prevosti pro dicto monasterio in parte et in parte Lantirulus de Gorgolago pro dicto monasterio, a sero similiter dictus Lantirulus et a mane Martinus Belfanti.

Item unum copum et dimidium furmenti ficti quolibet anno, in festo |f. 20| santę Marię de medio augusto vel in octava.

Item unum copum et dimidium milii.

Item unum ovum galinę.

Item quartam partem unius faxi lignorum.

Item quatuor ^{***} monetę veteris pro ficto et albergaria, qui capiunt octo planete et dimidium.

Item tres terzarolos pro sua parte unius fugatię et unius caponis quolibet ^(a) anno in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Albertinus de Labragida de Homis tenetur quolibet anno, dicto monasterio in dictis terminis, iure livelli, de una petia terrę castignivę iacentis in teritorio de Homis, in contrata de Torinis ^(b), cui coheret a meridie Martinus de Puteo ^(c), a mane Delaidus Ferrarius, a monte Ioannes de Clignola et a sero Ghidinus Ferrarius omnes pro dicto monasterio.

Item unum copum et dimidium furmenti quolibet anno, in festo sanctę Marię de medio augusto vel in octava.

Item unum copum et dimidium milii.

Item unum ovum galinę.

Item quartam partem unius faxi lignorum.

Item quatuor ^{***} et dimidium monetę veteris pro ficto et albergaria, qui assendunt octo planete et dimidium.

Item tres terzarolos pro sua parte unius caponis et unius fugatię quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Bonardus de Pocalanis ^(d) de Homis pro hærede quondam Picardi de Puteo tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de una petia terrę campivę iacentis in teritorio de Homis, in contrata de Tonnis ^(e), cui coheret a sero Martinus de Puteo, a meridie Iacobus de Clauso et a monte Iacobinus de Soiono, quę potest esse octo tabulas vel circa.

Item duas quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo santę Marię de medio augusto vel in octava: quod fictum | Bonardus, Gidinus et Martinus fratres et filii quondam Iacobi de Pocalanis de Homis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrę campivę in dicto teritorio de Homis, in contrata de Seriana, cui coheret a meridie filii quondam ^{***} de Po-

calanis, a mane et a monte heredes quondam Mazucchi de Ponte et a sero filii quondam Ioannis Avantii pro monasterio, salvis aliis coherentiis.

Item duas quartas furmenti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item duas quartas millii.

Item tria ova galinae.

Item medium faxum lignorum.

Item decem et octo *** bonae monetae veteris pro ficto et albergaria, que capiunt tringinta quatuor planete.

Item octavam partem unius caponis.

Item octavam partem unius fugatiae ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum **Ioannes et Vegnutus** fratres et filii quondam Stephani Ga(r)di ^(d) de Cignola de Homis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iacentibus in territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae campivae et castegnivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Torinis, cui cohaeret a monte Valles, a sero Martinus de Puteo et a mane Martinus Maioli, qua potest esse viginti quinque tabulae vel circa.

Item de una petia terrae castegnivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a monte Martinus Cedre, a sero Martinus de Puteo et a meridie Valles, quae potest esse sex tabulas vel circa.

Item quatuor quartas et unum terzerium frumenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto.

Item quatuor quartas et unum terzerium millii. |f. 21| Item medietatem unius caponis.

Item octo ova galinae. Item unum faxum lignorum.

Item tertiam partem unius fugatiae ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Benevenutus, Iacobinus et Stephaninus fratres et filii quondam Mag**** de Soiono tenentur quolibet anno, dicto monasterio, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iuris dicti monasterii, iacentibus in territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae sedumatae prativae et hortivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Soiono, cui cohaeret a sero via, a meridie Cagna Ferrarius pro dominis de Palazzo, a monte haeredes quondam Gavinelli pro dicto monasterio et a mane Gidinus Ferrarius, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae hortivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a sero Martinus de Puteo pro dicto monasterio, a monte via, a meridie Martinus Ferrarius et a mane Ghidinus Ferrarius pro monasterio.

Item de una petia terrae vitatae et campivae iacentis in contrata de Forinis, cui cohaeret a sero Gidinus Ferrarius pro monasterio, a meridie Maioli pro dicto monasterio, a monte dictus Gidinus pro monasterio et a mane haeredes